
Nutzen Sie den Internet-Vorteil:
Hotels, Flüge, Ferienhäuser, Last Minute und Urlaub online buchen und
sparen. Alle großen Veranstalter im unabhängigen Preisvergleich
finden Sie im “Reisebüro“ auf www.bahn.de

Ihre Anfrage
Verbindung: von Berlin Zoologischer Garten nach Hamburg Hbf ohne ICE-Züge, Intercity- und Eurocityzüge, Interregio- und Schnellzüge,
weitere Angaben: Nur Nahverkehr

Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte Bemerkungen
Berlin Zoologischer Garten Di, 09.08.22 ab 07:31 4
Berlin-Spandau ab 07:40
Falkensee ab 07:46
Nauen ab 07:56
Paulinenaue ab 08:09
Friesack(Mark) ab 08:17
Neustadt(Dosse) ab 08:25
Breddin ab 08:34
Glöwen ab 08:40
Bad Wilsnack ab 08:48
Wittenberge ab 09:01
Karstädt ab 09:10
Grabow(Meckl) ab 09:20
Ludwigslust ab 09:26
Lüblow(Meckl) ab 09:33
Rastow ab 09:37
Sülstorf ab 09:43
Holthusen ab 09:47
Schwerin Süd ab 09:50
Schwerin Mitte ab 09:57
Schwerin Hbf Di, 09.08.22 an 09:58 2

RE 63963 Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
Richtung: Wismar
Maskenpflicht nach gesetzl. Regelung;
wir empfehlen eine FFP2-Maske,
Fahrradmitnahme begrenzt möglich,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden

Umsteigezeit 12 Min.
Schwerin Hbf Di, 09.08.22 ab 10:10 3
Schwerin Mitte ab 10:12
Schwerin Süd ab 10:19
Hagenow Land ab 10:31
Pritzier ab 10:38
Brahlstorf ab 10:44
Boizenburg(Elbe) ab 10:52
Schwanheide ab 10:57
Büchen ab 11:07
Müssen ab 11:12
Schwarzenbek ab 11:17
Hamburg-Bergedorf ab 11:28
Hamburg Hbf Di, 09.08.22 an 11:38 7A-D

RE 4306 Regional-Express Richtung: Hamburg
Hbf
Maskenpflicht nach gesetzl. Regelung;
wir empfehlen eine FFP2-Maske,
Fahrradmitnahme begrenzt möglich,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden, Fahrzeuggebundene
Einstiegshilfe am Zugende

Dauer: 4:07; fährt täglich, nicht 15. Aug bis 4. Sep 2022
RE 4306 Schwerin Hbf - Hamburg Hbf: Information. Hohe Auslastung erwartet, auf die Fahrradmitnahme sollte verzichtet werden.
RE 4306 Schwerin Mitte - Hamburg Hbf: Information. Erfahrungsgemäß hat dieser Zug eine hohe Auslastung.
Preis: 9,00 EUR bis 55,60 EUR (Sparangebote nur begrenzt verfügbar) 1 reisende Person ab 27 Jahre, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69Eur/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator App/m.bahn.de
oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter www.bahn.de/kontakt.


